
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

28.10.2022 

 

Об итогах соревнований по 

образовательной робототехнике 

на кубок Томского района 

№ 553 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Томского района от 12.10.2022 № 508 «О проведении соревнований по 

образовательной робототехнике на кубок Томского района» (далее — 

Конкурс), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей Конкурса в образовательных 

организациях Томского района в соответствии с приложением 1 к настоящему 

приказу.  

2. Отделу развития образования и мониторинга обеспечить 

организацию вручения призов и подарков победителям Конкурса.  

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на 

заместителя начальника Управления по организационным и учебно-

методическим вопросам Максимову О.А. 

 

 

И.о. начальника 

 

О.А. Максимова 

 

  
  

 

 

 

 

Муниципальное образование 

 «Томский район» 

Администрация Томского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Приказу № ___ от 28.10.2022 

Список победителей муниципальных соревнований по образовательной 

робототехнике на кубок Томского района  

Номинация 1 место 2 место 3 место 

Кегерлинг-

квадро 

МАОУ 

СОШ «Интеграция» 

Томского района 

МБОУ ДО «Дом 

детского 

творчества» 

Томского района 

МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ» Томского 

района 

Гонки по 

линии 

МБОУ ДО «Дом 

детского 

творчества» 

Томского района 

МАОУ 

СОШ «Интеграция» 

Томского района 

МАОУ 

«Моряковская 

СОШ» Томского 

района 

Сумо МБОУ 

«Рыбаловская 

СОШ» Томского 

района 

МАОУ СОШ 

«Интеграция» 

Томского района 

МБОУ 

«Малиновская 

СОШ» Томского 

района 

Захват 

флага 

МБОУ 

«Малиновская 

СОШ» Томского 

района 

МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ» Томского 

района 

МАОУ 

«Кафтанчиковская 

СОШ» Томского 

района 

Марафон 

шагающих 

роботов 

МБОУ ДО «Дом 

детского 

творчества» 

Томского района 

МАОУ СОШ 

«Интеграция» 

Томского района 

МБОУ 

«Корниловская 

СОШ» Томского 

района 

Лабиринт: 

туда и 

обратно 

МБОУ ДО «Дом 

детского 

творчества» 

Томского района 

МБОУ 

«Рыбаловская 

СОШ» Томского 

района 

МАОУ 

«Кафтанчиковская 

СОШ» Томского 

района 

Роборалли МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ» Томского 

района 

МАОУ 

«Кафтанчиковская 

СОШ» Томского 

района 

МАОУ СОШ 

«Интеграция» 

Томского района 

Список победителей муниципальных соревнований по образовательной 

робототехнике на кубок Томского района (дошкольные 

образовательные учреждения) 

Регламент «Конструирование и программирование» 

№ 

п/п 

Наименование образовательной 

организации 

Место 

1. МБДОУ «Детский сад «Рябинка» КВ п. 

Зональная Станция» Томского района 

1 



2. МБОУ «НОШ мкр.”Южные ворота”» 

Томского района  

2 

3. МБДОУ “Детский сад д. Чёрная речка” 

Томского района 

3 

Регламент «Конструирование» 

№ 

п/п 

Наименование образовательной 

организации 

Место 

1. МБДОУ «Детский сад «Радужный» 

п.Зональная Станция» Томского 

района 

1 

2. МАДОУ ЦРР «Академия Крохи» 

Томского района 

2 

3. МАДОУ ЦРР «Академия Крохи» 

Томского района 

3 

 

 

 

 


